Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Enfermagem e Letras Portugués Guairaca Guarapuava 2020/2

E do formando: Marli Kulek

Contas A Vencer

09/05/2019
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

| P |Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Sub-total (Aberto):

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marli Kulek

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2017

25/12/2017

195,94

7,40

0,00

203,34

203,34

0,00

Marli Kulek

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2017

05/01/2018

195,94

7,40

0,00

203,34

203,34

0,00

Marli Kulek

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2017

05/02/2018

195,94

7,40

0,00

203,34

203,34

0,00

Marli Kulek

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2017

05/03/2018

195,94

7,40

0,00

203,34

203,34

0,00

Marli Kulek

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2017

05/04/2018

195,94

7,40

0,00

203,34

203,34

0,00

Marli Kulek

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

05/05/2018

195,94

7,40

0,00

203,34

223,87

-20,53

Observagoes:

12/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Marli Kulek

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

05/06/2018

195,94

7,40

0,00

203,34

203,34

0,00

Observagoes:

12/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Marli Kulek

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2

Emitido por: Janaina Montagna

05/07/2018

195,94

7,40

0,00

203,34

224,14

-20,80




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Enfermagem e Letras Portugués Guairaca Guarapuava 2020/2

E do formando: Marli Kulek

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018 | | | |

09/05/2019
Pagina: 2

Observagoes:

12/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Marli Kulek B 05/09/2018 195,94 7,40

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

0,00

203,34

224,00

-20,66

Observagoes:

12/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Marli Kulek B 05/10/2018 195,94 7,40

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

0,00

203,34

223,87

-20,53

Observagoes:

12/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Marli Kulek B 05/11/2018 195,94 7,40

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

0,00

203,34

203,34

0,00

Observagoes:

12/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Marli Kulek B 05/12/2018 195,94 7,40

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

0,00

203,34

223,73

-20,39

Observagoes:

12/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Marli Kulek B 10/12/2018 195,94 7,40

Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairaca Guarapuava 2020/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/10/2018

32,00

235,34

235,34

0,00

Observagoes:
boleto agosto, atualizado para outubro reatualizado. Janaina

12 de margo de 2019 15:01
Para: financeiro3@consolieventos.com.br
Assunto: pedido de recisao A/IC AMANDA

OLA BOA TARDE POR GENTILEZA PRECISO FAZER A RECISAO DO MEU CONTRATO
MEU NOME E MARLI MEU CPF E 070.046.469-71

1. PAGUEI TODA A FORMATURA QUAIS O VALORES DE RECISAO?

2. MOTIVO DO RESCISAO ESTOU INDO EMBORA

ATT MARLI . Janaina

Emitido por: Janaina Montagna




Consoli Eventos 09/05/2019
Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 3
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Enfermagem e Letras Portugués Guairaca Guarapuava 2020/2

E do formando: Marli Kulek

13/03/2019 - Ol4,Marly, tudo bem?
Nesse caso ha taxas e multas por cancelamento.

Segue a simulagao de rescisdo de contrato

Valor do contrato: R$ 2.547,22

(+) Multa % : R$ 1.273,61

(-) Valor pago R$ 2.547,22

(=) Valor de credito R$ 1.273,61. Janaina

01/04/2019 O contrato da formanda é de R$2.344,50 (pg juntou as turmas) a formanda teria um valor para descontar da parcela de R$202,79 , ndo descontei pg ela pediu a resciséo, caso ela quiser mesmo, vai ter esse
valor para devolver ou descontar. Bruna

08/05/2019 -, 7 de maio de 2019 09:46
Para: financeiro3@consolieventos.com.br
Assunto: RECISAO

bom dia sgostaria de fazem o meu cancelamento do contrato ja estou com meu baile 100% pago gostaria de saber sobre a minha devolu¢do como fazemos ????
att marli

08/05/2019 -

Ola,

Nesse caso ha taxas e multas por cancelamento.

Segue a simulagao de rescisdo de contrato

Valor do contrato: R$ 2.547,22

(+) Multa50 % : R$ 1.273,61

(-) Valor pago R$ 2.547,22
(=) Valor de crédito do formando R$ 1.273,61. Janaina

| Sub-total (Recebidas): | 254722 | 9620 | 3200 | 267542 | 277833 | -10291

Totais

| Total Geral:| 2.547,22 | 96,20 | 32,00 | 2.675,42 | 2.778,33 | -102,91

Emitido por: Janaina Montagna



