Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Enfermagem e Letras Português Guairacá Guarapuava 2020/2

E do formando: Marli Kulek

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
	Sub-total (Aberto):		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	P	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Marli Kulek	В	25/12/2017	195,94	7,40	0,00	203,34	203,34	0,00
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2017				·		·		
Marli Kulek	В	05/01/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	203,34	0,00
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2017			•					
Marli Kulek	В	05/02/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	203,34	0,00
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2017			•					
Marli Kulek	В	05/03/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	203,34	0,00
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2017								
Marli Kulek	В	05/04/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	203,34	0,00
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 12/12/2017								
Marli Kulek	В	05/05/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	223,87	-20,53
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018			•					
Observações:								
12/04/2018 - Refeito, não havia registrado. Janine								
Marli Kulek	В	05/06/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	203,34	0,00
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:	•	•	•		•		,	
12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine								
Marli Kulek	В	05/07/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	224,14	-20,80
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2	-	1	,-	, -	1 -,	,-	1 '	-,

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Enfermagem e Letras Português Guairacá Guarapuava 2020/2

E do formando: Marli Kulek

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018	1 1							
Observações:	•			•	•	•		
12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine								
120 1/2010 Prototo, flat Havia regionado: Galillo								
Marli Kulek	В	05/09/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	224,00	-20,66
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2		İ				·	·	
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
12/04/2018 - Refeito, não havia registrado. Janine								
[··· · ·				1	T	T		
Marli Kulek	В	05/10/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	223,87	-20,53
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
Substitution of the substi								
12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine								
Marli Kulek	В	05/11/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	203,34	0,00
Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2		03/11/2016	195,94	7,40	0,00	203,34	203,34	0,00
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018		1						
				.		1		
Observações:								
Observações: 12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine								
12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine	В	05/12/2018	195,94	7,40	0,00	203.34	223.73	-20.39
	В	05/12/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	223,73	-20,39
12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine Marli Kulek Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018	В	05/12/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	223,73	-20,39
12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine Marli Kulek Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2	В	05/12/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	223,73	-20,39
12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine Marli Kulek Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018 Observações:	В	05/12/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	223,73	-20,39
12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine Marli Kulek Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018 Observações: 12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine	В	05/12/2018	195,94	7,40	0,00	203,34	223,73	-20,39
12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine Marli Kulek Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018 Observações:	В	05/12/2018	195,94 195,94	7,40	0,00	203,34	223,73	-20,39
12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine Marli Kulek Marli Kulek - Baile Enfermagem Guairacá Guarapuava 2020/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018 Observações: 12/04/2018 – Refeito, não havia registrado. Janine								

boleto agosto, atualizado para outubro reatualizado. Janaina

12 de março de 2019 15:01 Para: financeiro3@consolieventos.com.br Assunto: pedido de recisao A/C AMANDA

OLA BOA TARDE POR GENTILEZA PRECISO FAZER A RECISAO DO MEU CONTRATO MEU NOME É MARLI MEU CPF É 070.046.469-71

- 1. PAGUEI TODA A FORMATURA QUAIS O VALORES DE RECISAO?
- 2. MOTIVO DO RESCISÃO ESTOU INDO EMBORA

ATT MARLI . Janaina

Consoli Eventos 09/05/2019 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Enfermagem e Letras Português Guairacá Guarapuava 2020/2

E do formando: Marli Kulek

13/03/2019 - Olá, Marly, tudo bem?

Nesse caso há taxas e multas por cancelamento.

Segue a simulação de rescisão de contrato

Valor do contrato: R\$ 2.547,22 (+) Multa %: R\$ 1.273,61 (-) Valor pago R\$ 2.547,22

(=) Valor de credito R\$ 1.273,61. Janaina

01/04/2019 O contrato da formanda é de R\$2.344,50 (pg juntou as turmas) a formanda teria um valor para descontar da parcela de R\$202,79, não descontei pg ela pediu a rescisão, caso ela quiser mesmo, vai ter esse valor para devolver ou descontar. Bruna

08/05/2019 - , 7 de maio de 2019 09:46 Para: financeiro3@consolieventos.com.br

Assunto: RECISÃO

bom dia sgostaria de fazem o meu cancelamento do contrato ja estou com meu baile 100% pago gostaria de saber sobre a minha devolução como fazemos ????

att marli

08/05/2019 -

Olá.

Nesse caso há taxas e multas por cancelamento.

Segue a simulação de rescisão de contrato

Valor do contrato: R\$ 2.547,22 (+) Multa50 %: R\$ 1.273,61 (-) Valor pago R\$ 2.547,22

(=) Valor de crédito do formando R\$ 1.273,61. Janaina

Sub-total (Recebidas):	2.547,22	96,20	32,00	2.675,42	2.778,33	-102,91
Totais						
Total Geral:	2.547,22	96,20	32,00	2.675,42	2.778,33	-102,91